ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe 

di cui al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

il finanziamento, l’impegno e il pagamento dell’importo di € 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 
di spese di registrazione del contratto di appalto dei servizi relativi all’intervento P.0.C. — CT_30113 
SCORDIA - Comune di Scordia (CT) - “Lavori urgenti di pulizia idraulica e riparazione argini crollati in alveo 
del canale in C.da Rossitto in corrispondenza della S.P.